
Szanowni Państwo!
W związku z dużym wzrostem zachorowań w ostatnim czasie oraz przyjęciem do naszych
szkół i zakładów pracy sąsiadów z Ukrainy, przedstawiamy propozycję dodatkowego
ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej. Państwa deklarację, należy
złożyć w szkole do wychowawcy klasy, w terminie do 30 dni, od dnia rozpoczęcia wycieczki.
Potwierdzeniem wykupienia dodatkowego ubezpieczenia, jest wpłata kwoty w
wysokości 40 zł na numer konta wskazany, w późniejszej wiadomości przez
wychowawcę klasy, nie później niż 30 dni przed rozpoczęciem wycieczki.  

Ubezpieczenie kosztów imprezy turystycznej – co musimy wiedzieć ? 
Zwrot 80% kosztów poniesionych przez ubezpieczonego, w związku z:

przerwaniem uczestnictwa w imprezie turystycznej: z powodu m. in. nieszczęśliwego
wypadku, nagłego zachorowania lub śmierci ubezpieczonego,
nagłego zachorowania Ubezpieczonego, potwierdzonego diagnozą medyczną,
śmierci Ubezpieczonego, Współuczestnika podróży lub Osób im bliskich,

Czego nie obejmuje ubezpieczenie?
następstw choroby przewlekłej, bez odpowiedniego rozszerzenia ochrony,

Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?
W przypadku ubezpieczenia rezygnacji z podróży ochrona rozpoczyna się następnego
dnia po dniu zawarcia umowy, a kończy się w momencie: rozpoczęcia imprezy
turystycznej.
W przypadku ubezpieczenia przerwania imprezy turystycznej rozpoczyna się z chwilą
rozpoczęcia podróży i kończy z dniem poprzedzającym dzień zakończenia imprezy
turystycznej,

W jaki sposób następuje zwrot ?
SIGNAL IDUNA zwraca opłaty poniesione przez Ubezpieczonego w związku z rezygnacją z
podróży lub przerwaniem uczestnictwa w imprezie turystycznej, jedynie gdy wynika to z
następujących powodów zaistniałych w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej i
odpowiedzialności SIGNAL IDUNA oraz uniemożliwia realizację podróży.
SIGNAL IDUNA wypłaca odszkodowanie w terminie 30 dni od daty zgłoszenia roszczenia.
Rodzic zobowiązany jest przedstawić zaświadczenie lekarskie o odbytej chorobie. 

W jaki sposób możemy liczyć na wsparcie Biura Turystycznego Be Active ?
Dokonamy wszelkich formalności przy współpracy razem z Państwem, aby usprawnić
działania i możliwość zwrotu środków. Przez wychowawcę klasy, prosimy o przekazanie
diagnozy medycznej. 
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